לאור כל האמור לעיל, אין הנימוקים המופיעים בהודעת הערעור ובטענות ב"כ המערער בפנינו כדי להצדיק חריגה מהכלל לפיו מי שנקבע כביצע עבירה יורשע בביצועה והתנאים שמעלה המערער לביטול ההרשעה לא קיימים במקרה זה.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום ט"ו טבת
תשע"ח, 02/01/2018
במעמד ב"כ הצדדים
והעותר.

אברהם טל, נשיא
אב"ד
שמואל בורנשטיין, שופט
דבורה עטר, שופטת